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Seduta del giorno 2 ? MAR. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale N° 16/13 del 9/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario,
della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 81 del 17/01/2013 esecutiva, è stata indetta pubblica

selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per assunzioni a

tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico sanitario di

laboratorio biomedico, categoria D;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'Albo pretorio dell'Azienda, sul sito

internet dell'ARNAS e, per estratto sul quotidiano " La Sicilia ", con scadenza dei termini per la

presentazione delle istanze di partecipazione al 18/02/2013;

Vista la vigente normativa concorsuale in materia di cui al DPR n.220 del 27/03/2001 ;

Accertato che risultano pervenute n. 54 istanze di partecipazione;

Ritenuto potere ammettere alla selezione pubblica i sottoelecati aspiranti risultando gli stessi in

possesso dei requisiti richiesti dal bando e essendo le domande e i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando:

1
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4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

16

COGNOME E NOME

Anselmo Nadia

Bevacqua Giuseppe

Bono Sebastiano

Buccheri Antonino

Calanna Maria Assunta

Cambiano Rosario

Cammilleri Angelo

Carrera Antonella

Cauchi Alessandra

Chiarenza Valentina

Corallo Giovanna

Cusmano Riccardo

De Pasquale Claudia

Franceschino Magda

Gradante Sandra

Grasso Stefania

DATA DI NASCITA

02/12/1989

04/07/1979

05/04/1989

13/06/1986

15/08/1958

28/04/1990

10/10/1987

03/03/1972

08/08/1984

19/11/1982

21/07/1962

12/10/1963

16/04/1986

16/09/1982

10/02/1975

12/02/1981
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27

28
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32
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Guastella Giusy

Gullotto Teresa

La Mattina Stefano

La Porta Ignazio

Ledda Caterina

Lentini Gianluca

Leone Giuseppe

Licari Debora

Lionti Lucia Concetta

Lipari Paola

Longhitano Francesca Alessia

Longhitano Luca

Longo Silvia

Mannino Anna

Merendino Valentina

Modestini Giusy Maria

Oteri Ileana

Palma Rosalia

Pane Maria Carmela N.

Papa Nerina

Passarello Fiorenza

Piccione Alessandra

Platania Boris Damiano

Putiri Dario

Rubino Corrada

Scandurra Sebastiano

Sinatra Anna

Soldano Giorgia Rita

Spoto Oraziana

Spuria Naomi

Sterrantino Carmela Francesca

Tarante Rossana

Toscano Filadelfo Alessandro

Tripoli Giovanni

Turco Danila

Vasta Ketty Agata

Vinciguerra Giuseppa

Vitale Gioele

11/08/1984

07/10/1981

14/06/1986

13/07/1977

05/08/1985

29/10/1980

11/04/1987

28/10/1988

15/07/1984

11/12/1973

03/05/1982

22/07/1986

16/11/1972

07/02/1965

09/09/1986

31/01/1983

16/10/1980

25/02/1976

25/03/1984

23/09/1989

20/09/1986

18/09/1978

17/02/1986

30/04/1985

22/02/1984

29/05/1969

24/10/1986

07/02/1984

01/06/1987

03/01/1985

16/07/1978

10/10/1973

15/03/1975

21/03/1985

03/06/1985

02/10/1986

03/12/1959

13/09/1983



Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità,

nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,:

Disporre, relativamente alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatoria temporanea valida per assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore

Professionale Sanitario - Tecnico sanitario di laboratorio biomedico, categoria D, l'ammissione dei

seguenti aspiranti, risultando i medesimi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le

domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando:
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COGNOME E NOME

Anselmo Nadia

Bevacqua Giuseppe

Bono Sebastiano

Buccheri Antonino

Calanna Maria Assunta

Cambiano Rosario

Cammilleri Angelo

Carrera Antonella

Cauchi Alessandra

Chiarenza Valentina

Corallo Giovanna

Cusmano Riccardo

De Pasquale Claudia
Franceschino Magda

Gradante Sandra

Grasso Stefania

DATA DI NASCITA

02/12/1989

04/07/1979

05/04/1989

13/06/1986

15/08/1958

28/04/1990

10/10/1987

03/03/1972

08/08/1984

19/11/1982

21/07/1962

12/10/1963

16/04/1986

16/09/1982

10/02/1975

12/02/1981
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Guastella Giusy

Gullotto Teresa

La Mattina Stefano

La Porta Ignazio

Ledda Caterina

Lentini Gianluca

Leone Giuseppe

Licari Debora

Lionti Lucia Concetta

Lipari Paola

Longhitano Francesca Alessia

Longhitano Luca

Longo Silvia

Mannino Anna

Merendino Valentina

Modestini Giusy Maria

Oteri Ileana

Palma Rosalia

Pane Maria Carmela N.

Papa Nerina

Passarello Fiorenza

Piccione Alessandra

Platania Boris Damiano

Putiri Dario

Rubino Corrada

Scandurra Sebastiano

Sinatra Anna

Soldano Giorgia Rita

Spoto Oraziana

Spuria Naomi

Sterrantino Carmela Francesca

Tarante Rossana

Toscano Filadelfo Alessandro

Tripoli Giovanni

Turco Danila

Vasta Ketty Agata

Vinciguerra Giuseppa

Vitale Gioele

11/08/1984

07/10/1981

14/06/1986

13/07/1977

05/08/1985

29/10/1980

11/04/1987

28/10/1988

15/07/1984

11/12/1973

03/05/1982

22/07/1986

16/11/1972

07/02/1965

09/09/1986

31/01/1983

16/10/1980

25/02/1976

25/03/1984

23/09/1989

20/09/1986

18/09/1978

17/02/1986

30/04/1985

22/02/1984

29/05/1969

24/10/1986

07/02/1984

01/06/1987

03/01/1985

16/07/1978

10/10/1973

15/03/1975

21/03/1985

03/06/1985

02/10/1986

03/12/1959

13/09/1983



Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all'espletamento

della procedura di selezione di che trattasi.

Il Dirigente Amministrativo Responsabile
del Settore Affari Generali,

Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane
(Dott.ssa §aetana Bonanno)

IL DIRETTORE SANITARIO
sMttai<mella lUA f̂
\L COMMISS

( Dott.

IL DIRETTORE
(Dott.ssa R

MINISTRATIVO
a D'Ippolito)

STRAORDINARIO
Pellicano)

II Segretario
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


